

Årsredovisning för  
**SA Högahult AB**

556864-4503

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven Andersson  
Styrelseledamot

2023-11-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SA Högahult AB, 556864-4503, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholms kommun, Skåne län, bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning, handel med skogsråvaror, skogsvård, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet. Företaget registrerades år 2011 och verksamheten drivs sedan start i egna lokaler i Bjärnum.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	415 243	1 261 322	1 135 686	939 976
Resultat efter finansiella poster	-690 967	239 463	148 476	-101 678
Soliditet %	77,8	85	79	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har minskat med 67% jämfört med föregående år. Detta beror på att det har varit en minskad efterfrågan av företagets tjänster under innevarande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	3 130 098	255 728
Balanseras i ny räkning			255 728	-255 728
Utdelning			-187 550	
Årets resultat				-611 814
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 000</b>	<b>3 198 276</b>	<b>-611 814</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 198 276
Årets resultat	-611 814
<b>Summa</b>	<b>2 586 462</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	2 391 212
<b>Summa</b>	<b>2 586 462</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		415 243	1 261 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>415 243</b>	<b>1 261 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 507	-8 353
Övriga externa kostnader		-316 151	-429 104
Personalkostnader	2	-394 260	-394 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345 900	-367 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 086 818</b>	<b>-1 199 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-671 575</b>	<b>61 705</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 263	177 758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 655	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 392</b>	<b>177 758</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-690 967</b>	<b>239 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		79 153	85 108
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>79 153</b>	<b>85 108</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-611 814</b>	<b>324 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-68 843
<b>Årets resultat</b>		<b>-611 814</b>	<b>255 728</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	361 800	676 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 300	62 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>393 100</b>	<b>739 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>393 100</b>	<b>739 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 157	164 904
Övriga fordringar		158 018	114 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	60 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 173	27 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 348</b>	<b>368 713</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 307 353	2 418 747
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 307 353</b>	<b>2 418 747</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		519 743	604 658
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>519 743</b>	<b>604 658</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 010 444</b>	<b>3 392 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 403 544</b>	<b>4 131 118</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 198 276	3 130 098
Årets resultat		-611 814	255 728
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 586 462</b>	<b>3 385 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 646 462</b>	<b>3 445 826</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	79 153
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>79 153</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	40 030
Övriga skulder		742 082	551 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>757 082</b>	<b>606 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 403 544</b>	<b>4 131 118</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 105 772	2 027 772
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		78 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 105 772</b>	<b>2 105 772</b>
Ingående avskrivningar	-1 429 372	-1 092 772
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-314 600	-336 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 743 972</b>	<b>-1 429 372</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>361 800</b>	<b>676 400</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	156 500	156 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>156 500</b>	<b>156 500</b>
Ingående avskrivningar	-93 900	-62 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-31 300	-31 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-125 200</b>	<b>-93 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 300</b>	<b>62 600</b>

## Underskrifter

Hässleholm

*Sven Andersson*  
Sven Andersson  
Styrelseledamot

2023-11-10  
Datum